
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,457,580

6,526,100

1,199,000

7,106,550

4,734,250

4,893,150

3,045,000

8,671,450

9,245,500

5,728,500

3,576,500

5,022,100

2,101,500

9,903,500

7,882,900

2,920,500

4,239,600

3,793,000

16,530,100

1,800,000

7,097,500

9,338,700

3,270,000

8,409,100

5,357,500

9,426,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

2,148

4,571

8,127

6,378

2,100

5,000

11,122

2,500

1,000

4,173

2,000

5,571

3,000

5,000

4,657

2,000

1,500

3,363

2,055

2,500

2,000

2,500

8,134

11,688

7,827

10,264,000

15,310,846

4,450,808

19,897,645

14,735,000

9,611,057

3,729,480

17,452,000

11,514,558

8,252,093

540,000

15,081,000

3,330,000

14,068,873

20,070,000

7,934,540

8,130,000

8,323,500

18,889,260

6,468,300

16,941,010

12,868,000

1,068,000

22,080,000

10,070,000

17,227,775

特別寄付金 合計

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

油谷湾

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

小野田

防府南

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,200

5,000

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

6,000

4,000

3,000

2,000

3,000

2,000

4,000

5,000

4,000

5,000

2,000

2,000

5,000

116,000

70,500

28,000

0

61,500

73,500

55,000

125,000

130,000

21,000

48,000

98,000

14,000

138,000

100,000

28,500

82,000

54,000

110,000

74,000

97,500

100,000

70,000

51,000

46,000

152,500

0

30,500

100,000

382,000

200,000

0

0

420,000

0

0

48,000

0

64,000

0

150,000

60,000

0

0

75,000

0

0

0

0

372,000

480,000

325,000

普通

116,000

101,000

128,000

382,000

261,500

73,500

55,000

545,000

130,000

21,000

96,000

98,000

78,000

138,000

250,000

88,500

82,000

54,000

185,000

74,000

97,500

100,000

70,000

423,000

526,000

477,500

29

47

28

47

41

35

11

49

52

21

23

49

14

46

50

19

41

36

55

36

39

50

28

52

45

61

2014年10月31日

平均

4,000

1,500

1,000

0

1,500

2,100

5,000

2,551

2,500

1,000

2,086

2,000

1,000

3,000

2,000

1,500

2,000

1,500

2,000

2,055

2,500

2,000

2,500

980

1,022

2,500

15,721,580

21,836,946

5,649,808

27,004,195

19,469,250

14,504,207

6,774,480

26,123,450

20,760,058

13,980,593

4,116,500

20,103,100

5,431,500

23,972,373

27,952,900

10,855,040

12,369,600

12,116,500

35,419,360

8,268,300

24,038,510

22,206,700

4,338,000

30,489,100

15,427,500

26,654,325

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,552,750

7,367,500

6,565,260

3,777,750

24,663,450

3,092,500

1,074,000

14,379,200

10,576,450

3,820,500

5,538,650

6,854,500

2,662,000

4,174,750

14,143,250

14,933,900

5,915,000

11,091,000

1,605,500

3,903,250

1,476,000

13,116,500

7,719,600

8,201,000

13,354,350

2,569,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,105

7,954

4,000

3,500

6,403

1,500

1,657

6,846

5,827

1,636

3,500

8,222

2,000

3,000

5,227

7,517

6,838

3,093

6,763

1,000

2,500

7,308

3,142

7,285

11,076

1,500

8,838,213

11,799,000

9,855,986

1,866,443

41,747,513

10,602,595

3,406,600

41,179,975

41,172,420

16,316,000

10,648,500

16,503,500

6,681,500

10,852,477

30,976,666

53,326,303

22,436,132

37,268,750

5,431,128

21,051,470

994,299

25,682,727

21,817,000

21,665,071

30,097,900

2,329,192

特別寄付金 合計

岩国中央

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

8,000

7,000

10,000

3,000

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

4,000

4,000

6,000

5,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

5,000

8,000

4,000

6,000

6,000

3,000

80,000

137,500

136,000

98,000

570,000

58,500

31,500

267,000

172,000

84,000

108,500

296,000

74,000

171,000

460,000

222,500

124,000

152,000

28,500

31,000

45,000

272,000

56,000

168,000

120,000

33,000

0

300,000

0

0

160,000

0

0

342,375

300,000

6,000

0

296,000

0

0

0

424,000

300,000

80,000

100,000

0

0

225,000

32,000

240,000

312,000

0

普通

80,000

437,500

136,000

98,000

730,000

58,500

31,500

609,375

472,000

90,000

108,500

592,000

74,000

171,000

460,000

646,500

424,000

232,000

128,500

31,000

45,000

497,000

88,000

408,000

432,000

33,000

38

55

34

28

114

39

19

89

81

55

31

72

37

57

88

86

62

75

19

31

18

68

28

56

39

22

2014年10月31日

平均

2,105

2,500

4,000

3,500

5,000

1,500

1,657

3,000

2,123

1,527

3,500

4,111

2,000

3,000

5,227

2,587

2,000

2,026

1,500

1,000

2,500

4,000

2,000

3,000

3,076

1,500

14,390,963

19,166,500

16,421,246

5,644,193

66,410,963

13,695,095

4,480,600

55,559,175

51,748,870

20,136,500

16,187,150

23,358,000

9,343,500

15,027,227

45,119,916

68,260,203

28,351,132

48,359,750

7,036,628

24,954,720

2,470,299

38,799,227

29,536,600

29,866,071

43,452,250

4,898,692

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,528,450

9,120,400

8,017,050

5,173,000

4,411,050

5,027,800

4,694,200

16,687,000

5,335,500

3,231,000

3,089,750

78,000

2,178,000

9,743,300

12,352,900

4,009,250

6,054,400

3,849,750

8,157,100

3,323,500

1,598,500

4,071,300

2,774,500

482,909,940

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

7,437

1,500

1,500

8,000

6,305

500

13,036

1,561

3,000

1,043

1,000

2,000

15,125

4,000

2,000

2,000

16,764

0

1,500

0

2,105

0

4,841

8,869,490

16,330,000

10,050,000

7,860,000

6,332,000

8,505,800

23,866,889

34,808,860

16,837,000

5,039,000

8,924,814

296,000

4,367,360

12,233,963

22,023,848

11,572,000

13,905,991

3,050,000

6,742,846

11,589,330

9,996,151

4,361,000

2,876,218

1,053,293,665

特別寄付金 合計

因島

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

2,500

4,000

3,000

3,000

12,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

6,000

0

39,000

256,000

106,500

76,500

56,000

72,000

16,000

332,000

76,500

99,000

24,000

26,000

86,000

48,000

240,000

88,000

98,000

85,000

0

66,000

0

40,000

0

7,870,500

0

220,000

0

0

0

155,000

0

750,000

0

0

0

0

0

678,000

0

0

0

200,000

0

0

0

0

0

7,826,875

普通

39,000

476,000

106,500

76,500

56,000

227,000

16,000

1,082,000

76,500

99,000

24,000

26,000

86,000

726,000

240,000

88,000

98,000

285,000

0

66,000

0

40,000

0

15,697,375

26

64

71

51

7

36

32

83

49

33

23

26

43

48

60

44

49

17

39

44

33

19

0

3,242

2014年10月31日

平均

1,500

4,000

1,500

1,500

8,000

2,000

500

4,000

1,561

3,000

1,043

1,000

2,000

1,000

4,000

2,000

2,000

5,000

0

1,500

0

2,105

0

2,427

13,397,940

25,450,400

18,067,050

13,033,000

10,743,050

13,533,600

28,561,089

51,495,860

22,172,500

8,270,000

12,014,564

374,000

6,545,360

21,977,263

34,376,748

15,581,250

19,960,391

6,899,750

14,899,946

14,912,830

11,594,651

8,432,300

5,650,718

1,536,203,605

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


